
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

tXtX -/О 2019 г. Белогорск № 4УУ

Об итогах отборочного тура 
городского конкурса-
соревнования юных
инспекторов движения
«Безопасное колесо»

Согласно приказу муниципального казенного учреждения «Комитет по 
образованию и делам молодёжи Администрации города Белогорск» 
11.10.2019 в МАОУ «Школа № 5 города Белогорск» состоялся отборочный 
тур городского конкурса - соревнования юных инспекторов движения 
«Безопасное колесо». В конкурсе приняли участие команды МАОУ «Школа 
№ 3 города Белогорск», МАОУ «Школа № 4 города Белогорск», МАОУ 
«Школа № 5 города Белогорск», МАОУ «Школа № 10 города Белогорск», 
МАОУ «Школа № 11 города Белогорск», МАОУ СШ № 17, МАОУ «Школа 
№ 200». На основании решения жюри,

приказываю:

1. Наградить грамотой МКУ КО ДМ г Белогорск победителей и призёров:
1 место - команду МАОУ «Школа № 5 города Белогорск» 
(руководитель Хафизова Наталья Александровна);
2 место - команду МАОУ СШ № 17 (руководитель Кире Оксана 
Станиславовна)
3 место - команду МАОУ «Школа № 4 города Белогорск» 
(руководители Жибалова Наталья Викторовна; Елена Александровна 
Шуйская);
4 место - команду МАОУ «Школа № 3 города Белогорск» 
(руководитель Глоба Людмила Александровна);
5 место - команду МАОУ «Школа № 11 города Белогорск» 
(руководитель Филиппова Тамара Ивановна).

2. Наградить грамотой МКУ КО ДМ г Белогорск участников:



команду МАОУ «Школа № 200» (руководитель Аранзина Василина 
Игоревна), команду МАОУ «Школа № 10 города Белогорск» 
(руководители Литвин Владимир Иванович).

3. Объявить благодарность директору МАОУ «Школа № 5 города 
Белогорск» Е.А. Шкуриной за создание условий проведения 
отборочного тура конкурса-соревнования «Безопасное колесо».

4. Объявить благодарность за организацию и проведение отборочного 
тура городского конкурса-соревнования юных инспекторов движения 
«Безопасное колесо» преподавателю - организатору ОБЖ МАОУ 
«Школа № 5 города Белогорск» Н.А. Хафизовой, инспектору по 
пропаганде дорожного движения ОГИБДД МО МВД «Белогорский» 
С.В. Егоровой.

// Л С \\

Ж
Председатель МКУ КО ДМ J | ( J 111

г. Белогорск И.А. Губина
-----/д, $// /

/

Н.В. Сахно 2 68 47


